
 2022年1月24日  

来訪者各位 

古河電工産業電線株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症予防対応ご協力のお願い 

 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り心か

ら御礼申し上げます。 

さて、全世界および国内での感染状況も踏まえ、弊社では全拠点で従業員の予防対

策に一層努めております。 

つきましては、ご来訪者様にもご迷惑をお掛けすることのないよう、弊社への来訪

につきましては下記のとおりとさせて頂きたく存じます。 

大変ご不便をおかけしますがご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

  

記 

１．運用 

 （１）弊社の各拠点への来訪につきましては、リモート対応が難しい場合等に限定さ

せていただいております。オンライン等によるリモート打合せ等についてご相

談いただけますようお願いいたします。 

（２）来訪されることになった場合でも、感染の疑いがないかを来訪前に十分ご確認

ください。感染の疑いがある場合は来訪をご遠慮いただいております。 

（３）感染の疑いなく来訪される場合は、備え付けのアルコールによる消毒、手洗

い、マスクのご着用、拠点によっては入門時の体温測定のほか、弊社の感染予

防対策へのご協力をお願い申し上げます。 

（４）弊社への来訪者の方が、来訪後2日以内に体調が悪くなり感染の疑いありとし

てＰＣＲ検査を受けることになった場合はその旨およびその結果を、または来

訪後2日以内に体調が悪くなり感染の疑いありとして抗原検査を受け陽性とな

った場合はその旨を、貴社より速やかに弊社担当者までお知らせ頂けますよ

う、ご協力をお願い申し上げます。 

 

２．期間 

本日より当面の間とします。終了時期は状況に鑑み別途ご案内します。 

 

以上 

 


